



# Potvrzení o přijetí objednávky

**Dodavatel:**

Arboeko, s. r. o.  
Bedřicha Smetany 230  
277 42 Obřívství  
Česká republika

**Odběratel:**

Sušické lesy a služby, s.r.o.  
Na Hrázi 270  
342 01 Sušice  
Česká republika

Číslo objednávky: **2301003220**

Datum objednávky: 31.8.2023

Číslo odb./objednávky:

Dodací termín:

Prodejní měna: Kč

Splatnost faktur (dny): -

Popis: Podzim

Stav objednávky (ke dni): 3 (7.9.2023)

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
44	Crataegus laev. 'Paul's Scarlet'	12-14	ZB		3 463,00	15 %	152 372,00
1	Acer platanoides	12-14	ZB		2 339,00	15 %	2 339,00
4	Carpinus betulus 'Fastigiata'	12-14	ZB		2 952,00	15 %	11 808,00
4	Sorbus aucuparia	12-14	ZB		2 490,00	15 %	9 960,00
2	Carpinus betulus 'Fastigiata'	12-14	ZB		2 952,00	15 %	5 904,00
3	Acer campestre 'Elegant'	12-14	ZB		4 247,00	15 %	12 741,00
60	Kůly frézované půlené pr. 6 cm	6		250 cm	59,00	21 %	3 540,00
180	Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm	6		250 cm	109,00	21 %	19 620,00
1	DOPRAVA Sušice				8 000,00	15 %	8 000,00
22	Berberis thunb. 'Harlequin'	20-30	K2,5		108,00	15 %	2 376,00
15	Spiraea japonica 'Little Princess'	20-30	K2,5		82,00	15 %	1 230,00
45	Caryopteris claud. 'Heavenly Blue'	40-60	K5		240,00	15 %	10 800,00
25	Cotoneaster proc. 'Queen of Carpets'	20-30	K2,5		87,00	15 %	2 175,00
3	Prunus laur. 'Reynvaanii'	40-60	K5		425,00	15 %	1 275,00
<b>409</b>							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	15 %	220 980,00	33 147,00	254 127,00
	21 %	23 160,00	4 863,60	28 023,60

<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>244 140,00</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH celkem:</b>	<b>38 010,60</b>	<b>Kč</b>
Zaokrouhlení:	0,40	Kč
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>282 151,00</b>	<b>Kč</b>

**Tento doklad není daňovým dokladem!**

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na [www.arboeko.com](http://www.arboeko.com).